
UCHWAŁA NR LXII/423/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zmianami1)) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian dochody i wydatki budżetu  wynoszą: 

1. Dochody ogółem 124 967 047,63 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące:  93 492 032,63 zł 

b) dochody majątkowe:  31 475 015,00 zł  

2. Wydatki ogółem 143 987 281,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  94 008 174,66 zł 

b) wydatki majątkowe:  49 979 106,84 zł 

§ 4. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych uwzględnia Załącznik Nr 3. 

§ 5. Zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę 1 553 415,59 zł, zgodnie z Załącznikiem  
Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom, udzielanych 
z budżetu Gminy Ząbkowice Śląskie w 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 

§ 7.  Planowany deficyt budżetu wynosi 19 020 233,87 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody 
z tytułu wolnych środków oraz zaciągniętego kredytu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz.1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655 

Id: A4D44FDF-14F7-4C07-9DC9-DE3B380519E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/423/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 26.05.2022 r. 

Dochody - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 64 800,00 118 945,94 183 745,94

63095 Pozostała działalność 0,00 118 945,94 118 945,94

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 118 945,94 118 945,94

750 Administracja publiczna 963 424,00 12 535,58 975 959,58

75095 Pozostała działalność 0,00 12 535,58 12 535,58

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 12 535,58 12 535,58

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 926 992,96 171 349,79 41 098 342,75

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 003 500,00 171 349,79 2 174 849,79

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 171 349,79 171 349,79

758 Różne rozliczenia 16 708 260,00 55 224,00 16 763 484,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 394,00 55 224,00 77 618,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 77 618,00 77 618,00

8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 22 394,00 -22 394,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 362 605,30 37 989,01 6 400 594,31

80195 Pozostała działalność 87 227,80 37 989,01 125 216,81

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 37 989,01 37 989,01

852 Pomoc społeczna 4 077 096,68 519 204,00 4 596 300,68

85295 Pozostała działalność 2 228 889,81 519 204,00 2 748 093,81

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

226 294,12 519 204,00 745 498,12

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A4D44FDF-14F7-4C07-9DC9-DE3B380519E4. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 15 951 035,00 4 211,00 15 955 246,00

85595 Pozostała działalność 9 575,00 4 211,00 13 786,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 575,00 4 211,00 13 786,00

Razem: 124 047 588,31 919 459,32 124 967 047,63

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A4D44FDF-14F7-4C07-9DC9-DE3B380519E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/423/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 26.05.2022 r.

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 228 988,17 -50 000,00 20 178 988,17

60016 Drogi publiczne gminne 7 324 200,00 50 000,00 7 374 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 460 000,00 50 000,00 6 510 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 064 400,00 0,00 1 064 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 400,00 0,00 1 064 400,00

60095 Pozostała działalność 7 420 000,00 -100 000,00 7 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 420 000,00 -100 000,00 7 320 000,00

630 Turystyka 516 799,97 118 945,94 635 745,91

63095 Pozostała działalność 262 960,63 118 945,94 381 906,57

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 531,31 2 531,31

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 572,68 572,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 275,27 275,27

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,00 62,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,05 14,05

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 62,27 62,27

4189
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

0,00 285,43 285,43

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 448,52 448,52

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 79,18 79,18

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 92 439,83 92 439,83

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 20 913,68 20 913,68

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 261,72 1 261,72

750 Administracja publiczna 9 348 124,30 12 535,58 9 360 659,88

75095 Pozostała działalność 205 000,00 12 535,58 217 535,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 989,33 3 989,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 546,25 13 546,25

801 Oświata i wychowanie 38 026 034,01 1 384 511,99 39 410 546,00

80101 Szkoły podstawowe 20 772 450,39 558 789,36 21 331 239,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 446 579,61 55 224,00 2 501 803,61

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 6 300,00 53 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 504,00 132 700,00 507 204,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: A4D44FDF-14F7-4C07-9DC9-DE3B380519E4. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 640 455,79 7 154,00 647 609,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 357 411,36 617 411,36

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 835 256,43 710,00 835 966,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 836,47 710,00 76 546,47

80104 Przedszkola 10 405 880,52 612 430,73 11 018 311,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 335 129,00 12 430,73 347 559,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 510 000,00 2 010 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 90 000,00 390 000,00

80107 Świetlice szkolne 932 358,15 964,00 933 322,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 756,05 964,00 37 720,05

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 703 202,70 789,00 2 703 991,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 474,91 789,00 53 263,91

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 349 250,05 96,00 1 349 346,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 829,15 96,00 60 925,15

80195 Pozostała działalność 216 835,77 210 732,90 427 568,67

4300 Zakup usług pozostałych 87 227,80 38 286,20 125 514,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 286,20 286,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 354,50 172 160,50 301 515,00

851 Ochrona zdrowia 605 000,00 171 349,79 776 349,79

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 550 000,00 171 349,79 721 349,79

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

350 000,00 65 000,00 415 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 500,00 5 000,00 44 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 30 000,00 70 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 51 349,79 141 349,79

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 10 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 6 444 320,68 518 620,61 6 962 941,29

85295 Pozostała działalność 2 375 579,81 518 620,61 2 894 200,42

3110 Świadczenia społeczne 1 222 195,00 487 284,00 1 709 479,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 865,00 3 000,00 139 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 920,00 517,00 29 437,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 523,00 74,00 3 597,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489 600,81 21 495,61 511 096,42

4300 Zakup usług pozostałych 47 128,00 6 000,00 53 128,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: A4D44FDF-14F7-4C07-9DC9-DE3B380519E4. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 250,00

855 Rodzina 17 202 982,00 16 911,00 17 219 893,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 183 544,00 12 700,00 1 196 244,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 444,00 12 700,00 39 144,00

85595 Pozostała działalność 9 575,00 4 211,00 13 786,00

3110 Świadczenia społeczne 9 575,00 4 211,00 13 786,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 769 077,40 -50 000,00 15 719 077,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 434 000,00 -50 000,00 384 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 -50 000,00 220 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 711 542,41 -100 000,00 14 611 542,41

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 275 877,22 -100 000,00 9 175 877,22

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

400 000,00 -100 000,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 5 957 161,00 450 000,00 6 407 161,00

92601 Obiekty sportowe 3 199 461,00 200 000,00 3 399 461,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 050 000,00 200 000,00 3 250 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 752 900,00 250 000,00 3 002 900,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

770 000,00 250 000,00 1 020 000,00

Razem: 141 514 406,59 2 472 874,91 143 987 281,50

BeSTia Strona 3 z 3

Id: A4D44FDF-14F7-4C07-9DC9-DE3B380519E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXII/423/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 26.05.2022 r.

Wydatki inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 680 788,17 -50 000,00 16 630 788,17

60016 Drogi publiczne gminne 6 460 000,00 50 000,00 6 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 460 000,00 50 000,00 6 510 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez
przebudowę ulicy Kłodzkiej i Kamienieckiej

5 900 000,00 200 000,00 6 100 000,00

Przebudowa ulicy Jasnej w Ząbkowicach Śląskich 100 000,00 -50 000,00 50 000,00

Wykonanie dokumentacji przebudowy ulic Aliantów,
Długiej, Strażackiej, Bohaterów Getta, Batalionów
Chłopskich w Ząbkowicach Śląskich

150 000,00 -100 000,00 50 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 064 400,00 0,00 1 064 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 400,00 0,00 1 064 400,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowościach
Grochowiska, Szklary Wieś, Bobolice, Sieroszów, Koziniec

300 000,00 -300 000,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowościach
Jaworek, Szklary Wieś, Bobolice, Sieroszów, Koziniec

0,00 300 000,00 300 000,00

60095 Pozostała działalność 7 420 000,00 -100 000,00 7 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 420 000,00 -100 000,00 7 320 000,00

Budowa miejsc parkingowych w centrum Ząbkowic
Śląskich

150 000,00 -100 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 140 000,09 957 411,36 7 097 411,45

80101 Szkoły podstawowe 4 260 000,09 357 411,36 4 617 411,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 357 411,36 617 411,36

Przebudowa pomieszczeń kuchni i stołówki w Szkole
Podstawowej Nr 3 w Ząbkowicach Śląskich

70 000,00 357 411,36 427 411,36

80104 Przedszkola 1 880 000,00 600 000,00 2 480 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 510 000,00 2 010 000,00

Termomodernizacja budynków oświatowych w
Ząbkowicach Śląskich

1 500 000,00 510 000,00 2 010 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 90 000,00 390 000,00

Termomodernizacja budynków oświatowych w
Ząbkowicach Śląskich

300 000,00 90 000,00 390 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 350 016,99 -50 000,00 6 300 016,99

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 270 000,00 -50 000,00 220 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A4D44FDF-14F7-4C07-9DC9-DE3B380519E4. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 -50 000,00 220 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej na terenie miasta
Ząbkowice Śląskie

200 000,00 -50 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 768 000,00 -100 000,00 9 668 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 245 000,00 -100 000,00 9 145 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

400 000,00 -100 000,00 300 000,00

Dotacje dla budynków wielorodzinnych wpisanych do
rejestru zabytków bądź gminnej ewidencji zabytków

300 000,00 -100 000,00 200 000,00

926 Kultura fizyczna 3 050 000,00 200 000,00 3 250 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 050 000,00 200 000,00 3 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 050 000,00 200 000,00 3 250 000,00

Modernizacja stadionu miejskiego w Ząbkowicach
Śląskich areny przyszłych sportowych mistrzów

150 000,00 -100 000,00 50 000,00

Przebudowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

2 900 000,00 150 000,00 3 050 000,00

Przebudowa Hali Słonecznej w Ząbkowicach Śląskich w
celu adaptacji pomieszczeń na cele hotelowe

0,00 150 000,00 150 000,00

Razem: 49 021 695,48 957 411,36 49 979 106,84

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A4D44FDF-14F7-4C07-9DC9-DE3B380519E4. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr LXII/423/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 26.05.2022 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

126 740,76 0,00 126 740,76

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 610 417,00 1 553 415,59 5 163 832,59

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 17 201 690,23 0,00 17 201 690,23

Razem: 22492263,5800Razem: 20938847,9900 Razem: 1553415,5900

Id: A4D44FDF-14F7-4C07-9DC9-DE3B380519E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII/423/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 26.05.2022 r.

Dotacje celowe dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 170 000,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

150 000,00

750 Administracja publiczna 5 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 500,00

851 Ochrona zdrowia 430 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 415 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

415 000,00

85195 Pozostała działalność 15 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

855 Rodzina 65 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 65 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

120 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

300 000,00

926 Kultura fizyczna 1 020 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 020 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 020 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A4D44FDF-14F7-4C07-9DC9-DE3B380519E4. Podpisany Strona 1



Razem: 2 170 500,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A4D44FDF-14F7-4C07-9DC9-DE3B380519E4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.

Zwiększa sie dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy o kwotę 587 174,58 zł,
w tym środki na edukację dzieci z Ukrainy w kwocie 55 224,00 zł (dz. 852 o kwotę 515 204,00 zł,
dz. 855 o kwotę 4 211,00 zł, dz. 750 o kwotę 12 535,58 zł oraz dz. 758 o kwotę 55 224,00 zł).

Zwiększa się dochody o kwotę 118 945,94 zł w związku z realizacją projektu pn. "Rozwijamy polsko-
czeską przedsiębiorczość transgraniczną" (dz. 630).

Zwiększa sie dochody o kwotę 4 000,00 zł z tytułu otrzymania środków na realizację programu "Korpus
wsparcia seniora" (dz.852).

Zwiększa sie dochody (dz. 801) szkół z tytułu otrzymanych środków, stanowiących wkład własny
w ramach projektu "Poznaj Polskę", w tym:

- Zespół Przedszkolno-Szkolny w Stolcu o kwotę 7 240, 00 zł,

- Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałem Przedszkolnym w Ząbkowicach Śl. o kwotę 11 972,61 zł,

- Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ząbkowicach Śl. o kwotę 15 165,20 zł,

- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ząbkowicach Sl. o kwotę 3 000,00 zł,

- Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Zwróconej o kwotę 611,20 zł

Zwiększa się dochody z tytułu opłaty od napojów alkoholowych o kwotę 171 349,79 zł (dz. 756)

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

Zwiększa się plan wydatków placówek oświatowych na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych
nauczycieli oraz nauczycieli emerytów o kwotę 207 004,23 zł, w tym:

- Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ząbkowicach Śl. o kwotę 19 323,73 zł,

- Przedszkole Publiczne Nr 2 w Ząbkowicach Śl. o kwotę 28 358,00 zł,

- Przedszkole Publiczne Nr 4 w Ząbkowicach Śl. o kwotę 11 918,00 zł,

- Przedszkole Publiczne Nr 5 w Ząbkowicach Śl. o kwotę 11 748,00 zł,

- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ząbkowicach Śl. o kwotę 66 412,50 zł,

- Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałem Przedszkolnym w Ząbkowicach Śl. o kwotę 40 467,00 zł,

- Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Zwróconej o kwotę 16 077,00 zł,

- Żłobek Publiczny w Ząbkowicach Śl. o kwotę 12 700,00 zł

Zwiększa się plan wydatków Urzędu Miejskiego o kwotę 171 349,79 zł na zadania związane
z przeciwdziałaniem alkoholizmowi (dz. 851).

W planie wydatków inwestycyjnych zwiększa się plan na zadaniach:

- "Termomodernizacja budynków oświatowych w Ząbkowicach Śląskich" o kwotę 600 000,00 zł
(dz. 801),

- "Przebudowa pomieszczeń kuchni i stołówki w Szkole Podstawowej Nr 3 w Ząbkowicach Śl." o kwotę
357 411,36 zł (dz. 801),

- Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę ulicu Kłodzkiej i Kamienieckiej"
o kwotę 200 000,00 zł (dz. 600),

- "Przebudowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą" o kwotę 150 000,00 zł
(dz. 926).

Id: A4D44FDF-14F7-4C07-9DC9-DE3B380519E4. Podpisany Strona 1



Wprowadza się nowe zadanie pn. "Przebudowa Hali Słonecznej w Ząbkowicach Śl. w celu adaptacji
pomieszczeń na cele hotelowe" kwota 150 000,00 zł (dz. 926)

Zmniejsza się plan wydatków na zadaniach:

- "Przebudowa ulicy Jasnej w Ząbkowicach Śląskich" o kwotę 50 000,00 zł (dz. 600),

- "Wykonanie dokumentacji przebudowy ulic Aliantów, Długiej, Strażackiej, Bohaterów Getta,
Batalionów Chłopskich w Ząbkowicach Śląskich" o kwotę 100 000,00 zł (dz.600),

- "Budowa miejsc parkingowych w centrum Ząbkowic Śląskich" o kwotę 100 000,00 zł (dz. 600),

- "Przebudowa kanalizacji deszczowej na terenie miasta Ząbkowice Śląskie" o kwotę 50 000,00 zł
(dz. 900),

- "Modernizacja stadionu miejskiego w Ząbkowicach Śląskich areny przyszłych sportowych mistrzów"
o kwotę 100 000,00 zł (dz. 926),

- "Dotacje dla budynków wielorodzinnych wpisanych do rejestru zabytków bądź gminnej ewidencji
zabytków" o kwotę 100 000,00 zł (dz. 921)

Dokonano zmian w planie wydatków bieżących w celu urealnienia budżetu (dz. 630, dz. 750, dz.801,
dz.852)

Sporządził: Inspektor ds. budżetu i sprawozdawczości - Ewelina Albrecht.

Id: A4D44FDF-14F7-4C07-9DC9-DE3B380519E4. Podpisany Strona 2




